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B141 ➜ Neustadt - Strauscheid - Neschen - Hümmerich - Straßenhaus V
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02686 980 61 66

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F S F S S S y-vS F xbS ycvS

(g (g (g (g (g (g (g (g
Neustadt (Wied) Ev. Kirche B
- Kath. Kindergarten
- Grundschule A
- Margarita-Platz A
- Schulzentrum G
- Abzw. Eilenberg
Bertenau Hauptstraße
Jungfernhof Zum Büchel
Gerhardshahn Ost
- West
Strauscheid Friedhof
Rahms Kapelle
Gerhardshahn West
Scharenberg Am Weyer
Neschen Wendeschleife
Bertenau Abzw. Manroth
Fernthal Kirchhell A
Borscheid Spielplatz A
Hombach Rengsdorfer Straße A
Hümmerich Waldstraße
Willroth Raiffeisenstraße
- Amselweg
Gierenderhöhe Westerwaldstraße
Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstraße
Oberraden Gewerbepark
Straßenhaus Marktplatz B

7.11
7.12X

7.14X

7.17X

7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.22
7.24
7.26

9.11
9.12X

9.14X

9.17X

9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.22
9.24
9.26

11.11
1112X

1114X

1117X

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.22
11.24
11.26

11.50
11.55

11.59
12.01
12.03
12.04
12.08
12.05

12.11
12.14

12.20
12.24
12.28

12.20

12.25
12.27
12.30
12.32

12.34
12.35
12.37
12.40
12.41
12.45
12.50
12.59
13.00

13.05

13.11
1312X

1314X

1317X

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.22
13.24
13.26

13.20

13.22
13.24
13.27
13.29

13.31
13.32
13.33
13.35
13.39
13.43
13.44

13.45

13.35
13.37
13.40
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.53

13.56
13.57
13.59
14.03
14.07
14.08

14.10
14.11
14.13

15.11
1512X

1514X

1517X

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.22
15.24
15.26

16.05

16.10
16.12
16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.28

16.51
16.53
16.56
16.58
17.00
17.01
17.05
17.02

17.10
17.11
17.13
17.17

17.11
1712X

1714X

1717X

17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.22
17.24
17.26

17.11
1712X

1714X

1717X

17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.22
17.24
17.26

17.13
17.15
17.17
17.20
17.22
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.33

17.36
17.37
17.39
17.43
17.47
17.48

19.11
1912X

1914X

1917X

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.22
19.24
19.26

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

ycvS= nur montags, mittwochs und
donnerstags an Schultagen

X = Halt nur zum Einsteigen

(g = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min.
vor Abfahrt anmelden: (02686) 1799
(6-22 Uhr), Gruppen ab 5. Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.

xbS = nur dienstags und freitags an
Schultagen
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E-Mail: info@bischoff-touristik.de

Internet: www.bischoff-touristik.de
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Straßenhaus - Hümmerich - Neschen - Strauscheid - Neustadt V
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02686 980 61 66

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S F S F F

(z (g (g (g (g (g (g
Straßenhaus Marktplatz B
Oberraden Gewerbepark
Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstraße
Gierenderhöhe Westerwaldstraße
Willroth Raiffeisenstraße
Hümmerich Waldstraße
Hombach Rengsdorfer Straße B
Borscheid Spielplatz B
Fernthal Kirchhell B
Bertenau Abzw. Manroth
Neschen Wendeschleife
Scharenberg Am Weyer
Gerhardshahn Ost
- West
Rahms Kapelle
Strauscheid Friedhof
Jungfernhof Zum Büchel
Bertenau Hauptstraße
Neustadt (Wied) Abzw. Eilenberg
- Schulzentrum G
- Margarita-Platz B
- Grundschule A
- Kath. Kindergarten
- Ev. Kirche B

5.29
5.30
5.31

5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.42
5.43
5.44
5.45Y

5.47

7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.10
7.15
7.18
7.21
7.23

7.28
7.29
7.30
7.38

7.25
7.27
7.28
7.21

7.30
7.31
7.33

7.38

7.45
7.46
7.48
7.51

7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.42
7.43Y

7.44Y

7.45Y

7.47

7.50

7.55
7.56

7.58
8.00
8.02

8.05
8.07
8.10

7.50
7.54
7.57

8.02
8.04
8.06
8.07
8.09
8.11
8.18
8.19
8.21

8.25
8.30

9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.42
9.43Y

9.44Y

9.45Y

9.47

11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.42
1143Y

1144Y

1145Y

11.47

13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.42
1343Y

1344Y

1345Y

13.47

15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.42
1543Y

1544Y

1545Y

15.47

17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.42
1743Y

1744Y

1745Y

17.47

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

(z = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr
am Vortag anmelden: (02686) 1799,
Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor
Abfahrt.

(g = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min.
vor Abfahrt anmelden: (02686) 1799
(6-22 Uhr), Gruppen ab 5. Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.

Y = Halt nur zum Aussteigen
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